ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения
Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края
«О бюджете Юсьвинского муниципального округа Пермского края на 2025 год и
плановый период 2026 – 2027 годов».

с.Юсьва,											  02.12.2024
актовый зал администрации
Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
 (ул. Красноармейская, 14),                                                                           11-00 часов

          Присутствовало участников публичных слушаний: 14 человек.

Председательствующий: Боталов Н.Н. – председатель комиссии по бюджетным вопросам Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
Секретарь: Кривощекова О.Н.– референт Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О проекте бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края на 2025 год и плановый период 2026 –2027 годов.
Докладчик: Власова Т.Е. – заместитель главы администрации округа по финансовой и налоговой политике, начальник финансового управления.

СЛУШАЛИ: О проекте бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края на 2025 год и плановый период 2026 –2027 годов
Доложила: Власова Т.Е.

От участников публичных слушаний предложений и замечаний не поступило.

УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ РЕКОМЕНДУЮТ:
1. Считать публичные слушания по проекту решения «О бюджете Юсьвинского муниципального округа Пермского края на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» состоявшимися.
2. [bookmark: _GoBack] Протокол публичных слушаний по проекту решения Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края «О бюджете Юсьвинского муниципального округа Пермского края на 2025 год и плановый период 2026 – 2027  годов» опубликовать в газете «Юсьвинские вести» и разместить на официальном сайте Юсьвинского муниципального округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" - admuswa.ru, а также на  федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» не позднее 7 дней со дня проведения публичных слушаний.

Председательствующий				                                      Н.Н.Боталов

Секретарь                                          					         О.Н.Кривощекова